
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIORANO MODENESE 1^ 
VIA MACHIAVELLI, 12 – 41042 FIORANO MODENESE (MO) 

TEL. 0536/911211 – FAX. 0536/910868 

E-Mail: moic832004@istruzione.it   posta certificata: moic832004@pec.istruzione.it 

 
 

 

Circolare n. 80                                      Fiorano Modenese,  08/05/2019 
 
 
      -  Ai Genitori degli alunni frequentanti la  

                                                                          Scuola Primaria  “ E. Ferrari ” 

                                                                       -  Ai  Docenti della scuola Primaria  “ E. Ferrari ” 

      -  Al Sito 

 

 

 
Oggetto: Chiusura Scuola Primaria “E.Ferrari” per Elezioni dei membri del Parlamento Europeo                 

ed elezioni Amministrative indette nel giorno 26 maggio 2019. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la comunicazione del Comune di Fiorano Modenese del 28/03/2019 con la quale si richiedono i 

locali scolastici del Plesso “ E.Ferrari ” per l’allestimento dei seggi elettorali in occasione delle Elezioni 

dei membri del Parlamento Europeo ed elezioni Amministrative che si svolgeranno in data 26 maggio 

2019, 

DISPONE 

 

 La sospensione delle attività didattiche nella scuola Primaria “ E.Ferrari ” nei giorni  

            27 e 28 maggio 2019. 

 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 29 maggio 2019. 

Si chiede ai docenti di dare notizia della pubblicazione di questo documento sul sito tramite diario e 

controllo della firma. 

        

 
                                                                                                      

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 
                                                                                                        Dott.ssa Angela Casolari  
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

mailto:moic832004@istruzione.it
mailto:moic832004@pec.istruzione.it

